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ТЕЦ Неготино стана дел од ЕСМ











 


Бектеши: Додека сум јас министер за економија не може да се случи продажба на ЕСМ











 


ЕДС Инфо поинт: Просечната цена на струјата на HUPX берзата денеска изнесува 59,40 евра за мегават час, на МЕМО 68,33 евра за мегават час
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РКЕ: За 140 проценти е зголемено производството на струја од сонце
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Се доставуваат ноемвриските фактури: ЕСМ даде рок, граѓаните да платат две сметки за парно до крај на декември
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Черепналкоски Од ЕДС: Дури и војната да заврши набргу и цената на струјата да се стабилизира, не очекувам да се спушти под 100 евра...











 


ИНТЕРВЈУ: Поради пандемијата лани „падна“ цената на струјата, но сега имаме обратен тренд











 




	[image: Македонски]
[image: Македонски]


	[image: Англиски]
[image: Англиски]



Повеќе










	⚡ Интервенции ⚡










 













[image: Logo]
[image: Logo]
СТРУЈА

 








	Електрична енергија

	
AllЕУРегионРСМ





 


ТЕЦ Неготино стана дел од ЕСМ











 


Бектеши: Додека сум јас министер за економија не може да се случи продажба на ЕСМ











 


ЕДС Инфо поинт: Просечната цена на струјата на HUPX берзата денеска изнесува 59,40 евра за мегават час, на МЕМО 68,33 евра за мегават час











 


Бислимовски: „Чебрен“ не е како „Скопје 2014“, не може да го заврши една влада со мандат од четири години











 




	Обновливи извори

	
AllВетарФото волтаициХидроцентрали





 


Пропадна тендерот за „Чебрен“











 


Шукова: Продолжен е рокот за изградба на хидроцентралата Чебрен











 


Ковачевски: Ако имаше можност да се изгради Чебрен со сопствени средства, досега ќе се изградеше











 


РКЕ: За 140 проценти е зголемено производството на струја од сонце











 




	Енергетска ефикасност

	





 


Прекини во снабдување на електрична енергија за четврток 11 05 2023











 


Формиран субјект „Топлификација Битола“











 


Се доставуваат ноемвриските фактури: ЕСМ даде рок, граѓаните да платат две сметки за парно до крај на декември











 


ЕСМ го презема управувањето и со топланата „Скопје-Север“











 


„ЕСМ Снабдување со топлина“: Преземена е целокупната база на податоци за фактурите за парно греење











 




	Фосилни горива

	
AllЈагленНафтаПрироден гас





 


Горивата поевтинуваат за половина денар по литар











 


Дизелот поевтинува за еден денар, бензините поскапуваат за пола денар











 


Поевтинуваат бензините и дизелот











 


Дизелот поевтинува за два денара











 




	Интервју

	





 


Черепналкоски Од ЕДС: Дури и војната да заврши набргу и цената на струјата да се стабилизира, не очекувам да се спушти под 100 евра...











 


ИНТЕРВЈУ: Поради пандемијата лани „падна“ цената на струјата, но сега имаме обратен тренд











 




	[image: Македонски]
[image: Македонски]


	[image: Англиски]
[image: Англиски]



More
















 








Ooops... Error 404 


Sorry, but the page you are looking for doesn't exist. 


You can go to the HOMEPAGE


OUR LATEST POSTS






[image: alt]

 

ПРЕКИНИ ВО СНАБДУВАЊЕ НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА ЗА ЧЕТВРТОК 21.03.2024


март 19, 2024 




 




[image: alt]

 

Прекини во снабдување на електрична енергија за среда 20.03.2024


март 19, 2024 




 




[image: alt]

 

ТЕЦ Неготино стана дел од ЕСМ


март 15, 2024 




 






[image: alt]

 

Бектеши: Додека сум јас министер за економија не може да се...


март 15, 2024 




 




[image: alt]

 

Прекини во снабдување на електрична енергија за вторник 19.03.2024


март 15, 2024 




 




[image: alt]

 

ЕДС Инфо поинт: Просечната цена на струјата на HUPX берзата денеска...


март 15, 2024 




 
 


 

 

 
















СТРУЈАПОРТАЛ ЗА ЕНЕРГЕТИКА

 





Facebook
Linkedin
Mail
RSS







	За нас

	Импресум

	Услови за користење













© Copyright 2020 СТРУЈА.МК. Сите права се задржани!








Веб дизајн: JV









 























